
John Lewis Stock Number  

Name Edinburgh Gin 1670 

Ingredients Gin 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements  

Net Quantity 70cl 

Country of Origin United Kingdom 

Storage Instructions Store in an ambient environment 

Manufacturer’s name and address Edinburgh Gin, Russell House, Dunnet Way, EH52 5BU 

Instructions for use 
Pour 25ml of Edinburgh Gin 1670 into a tall glass, top 
with some Indian Tonic, and garnish with a sprig of fresh 
basil 

Nutrition Labelling: Typical value Per 100g / 100ml 

energy 992kj/237kcal 

fat 0g/ml 

of which saturates 0G/ml 

carbohydrate 0g/ml 

of which sugars 0g/ml 

protein 0g/ml 

salt 0g/ml 

Alcoholic Strength 43% 

Suitable for vegetarians Y 

Suitable for vegans Y 

Suitable for nut allergy sufferers Y 

Suitable for gluten allergy sufferers Y 

Suitable to wheat allergy sufferers Y 

Suitable for egg allergy sufferers Y 

Suitable for dairy allergy sufferers Y 



Suitable for soya allergy sufferers Y 

Free from alcohol N 

Free from artificial flavours Y 

Free from artificial colours Y 

  

 


